
      令和７年１２月４日 

家庭数 配付 

  保護者 様 

                             佐世保市立大野小学校 

                                                            校長  舛田 喜一郎 

 

 

１月・２月の授業参観・学級懇談会等について（お知らせ） 

 

寒冷の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、下記のとおり１月・２月の授業参観・懇談会を実施いたします。ご多用と

は存じますが、多数ご来校いただき、お子様の学習の様子を参観していただきます
ようご案内いたします。児童下校指導後に各学級で懇談会を実施いたします。あわ
せてご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

・  授業参観を実施した学年は、５時間目までの授業となり１４：５０ごろに下校

します。なお、この日、他の学年は通常通りの下校時刻になります。 

・  図書室は懇談会の時間帯も使いますので、児童待機場所として開放しません。 

・  諸事情により、授業参観を延期及び中止する場合もあります。その際は、速や

かに安心メール、配付プリント等でお知らせします。 

・  ご来校の際は、上履き（スリッパ等）と名札のご用意をお願いします。 

・  駐車場として、運動場を開放いたします。１３：３０以降にご入場ください。

なお、混み合うことが予想されますので、可能な限り自家用車での来校をお控

えいただくか、乗り合わせてご来校いただきますようお願いします。 

※２/３（火）の６年生の参観日は、１３：１０から運動場を開放します。 

 

 

【下校時刻変更（追加分）】 

  

１１月５日付の文書「下校時刻の変更について」でお知らせした内容に加えて、

下記のとおり下校時刻の変更をお知らせいたします。ご理解、ご協力の程、よろし

くお願いいたします。 

 

     １２月２３日（火）、３月２３日（月） 

全学年５時間授業 全学年１４：３５ごろ下校 

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 

支援学級 

なかよし 

さくら１ 

さくら２ 

くすのき 

たんぽぽ 

わかば 

2 月５日 
木曜日 

1３:５０
～ 

１月 29日 
木曜日 

1３:５０
～ 

１月 30日 
金曜日 

1３:５０
～ 

2 月６日 
金曜日 

1３:５０
～ 

2 月２日 
月曜日 

1３:５０
～ 

2 月３日 
火曜日 

1３:３０
～ 

１月 26日 
月曜日 

1３:５０
～ 


